भारतीय सर्वेक्षण विभाग



SURVEY OF INDIA







राष्ट्रीय मून्त्र्यानिक ब्रेटा रिक्ट्री पर्व पकीकृत मून्त्र्यानिक वृंदर्यम्स - आपदा पुनःपापित विंग NGDR & UGI-Disaster Recovery Wing उप्पल, हैदराबाद - 500 039 (तेलंगाना) Uppal, Hyderabad - 500 039 (Telangana)

नेमी आदेश संख्या सी- 02 /37-जी-9/एन जी डी आर&यूजी आई-डीआर डब्ल्यू दिनांक 18<sup>th</sup> फ़रवरी, 2025 ROUTINE ORDER NO.C- 02 /37-G-9/NGDR&UGI-DRW DATED 18<sup>th</sup> FEBRUARY, 2025

### I) पदोन्नति / PROMOTION :-

### SENIOR REPROGRAPHER TO ASSISTANT MANAGER:

इस विंग में AP&T GD, Hyderabad से स्थानांतरण पर उनकी रिपोर्टिंग के परिणामस्वरूप श्री के.बी.एस.प्रसाद Senior Reprographer, Group-B (Non-Gazetted) को नियमित आधार पर, वेतन मेट्रिक्स के स्तर 7 में Assistant Manager, Group-B (Gazetted) के पद पर पदोन्नत दिनांक 30-01-2025 से प्रभावी है।

Consequent upon his transfer from AP&T GD, Hyderabad, Shri K.V.S.Prasad(PH), Senior Reprographer, Group-B(Non-Gazetted) of this office has been promoted to the post of Assistant Manager, Group-B(Gazetted), on regular basis, with effect from 30.01.2025, in Level 7 of the Pay Matrix.

## (Authority: SG's letter No. CP-354/594(Asst. Manager)(26936) dated 28.01.2025)

यदि उक्त कर्मचारी के विरूद्व कोई अनुशासनिक / सतर्कता मामला लम्बित हो तो उपरोक्त आदेश प्रभावी न किया जाए ।

The above orders will not be implemented in case of any disciplinary/vigilance case pending against the individual.

उपरोक्त सरकारी कर्मचारी को वेतन नियतन हेतु अपेक्षित इच्छा पत्र अपनी पदोन्नित के एक माह के भीतर प्रस्तुत करना होगा. उपरान्त व्यक्ति को प्रथम एम ए सी पी योजना के अनुदान के दौरान एफ0आर0 22(1) (ए) (।) का लाभ बढ़ाया गया है अब निर्धारित नियमों के अनुसार पदोन्नित तय की जाएगी।

The above Govt. Servant is required to exercise an option for fixation of his pay within a month of his promotion and since the individual has been extended the benefit of FR 22 (1)(a)(i) while grant of MACP scheme, the pay will now, on promotion, be fixed as per the prescribed rules.

उपरोक्त पदोन्नत अधिकारी से एस.जी. के पत्र संख्या CP-354/594(Asst. Manager)(26936) दिनांक 28.01.2025 के साथ संलग्न Undertaking प्राप्त किया जाएगा और रिकॉर्ड के लिए उसकी सेवा पुस्तिका में रखा जाएगा।

The undertaking enclosed to SG's letter No. CP-354/594(Asst. Manager)(26936) dated 28.01.2025 from the above promoted officer on his promotion will be obtained and kept in his respective service book for record.

उपरोक्त कर्मचारी का वेतन नियतन कार्यालयाध्यक्ष द्वारा किया जाएगा ।

The pay of the above individual will be fixed by the Head of Office.

# II) सरकारी कामकाज को मूल रूप से हिन्दी में कार्य करने के लिए प्रोत्साहन योजना INCENTIVE SCHEME FOR DOING ORIGINAL OFFICIAL WORK IN HINDI:

गृह मंत्राालय, राजभाषा विभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या-11/12013/3/87-रा.भा. (क-2) दिनांक 16-02-1988 व कार्यालय ज्ञापन संख्या- 12013/01/2011- रा.भा. (निति) दिनांक 14-09-2016 के मार्गदर्शन के अनुसार इस कार्यालय द्वारा गठित मूल्यांकन समिति की रिपोर्ट की सिफारिश के अनुसार निम्नलिखित कर्मचारियों को सरकारी कामकाज को मूलत: वर्ष 2024-2025 के लिए हिन्दी में कार्य करने हेतु उनके नाम के समक्ष दर्शाई गई राशि का नकद पुरस्कार स्वीकृत किया गया।

In accordance with Govt. of India, Ministry of Home affairs, Rajbhasha Vibag O.M. No.11/12013/3/87-O.L./A-2, dated 16-02-1988 and O.M. No. 12013/01/2011-O.L. (Policy), dated 14-09-2016, the following officials have been sanctioned cash awards for doing original work in Hindi in the year 2024-25 as per the recommendations of the evaluation committee constituted by this office for grant of incentive.

Sl. No.	Name and Designation	I/II/III prize	Amount
1.	Shri Guruprasad.C.J., Officer Surveyor	I Prize	Rs. 5000/-
2.	Shri S.Rama Appa Rao, Office Superintendent	I Prize	Rs. 5000/-
3.	Shri Devarajgattu Nagateja, UDC	II Prize	Rs. 3000/-

For Item I & II: अतिरिक्त सन्निहित व्यय वित्तिय वर्ष 2024 -2025 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from and within the sanctioned budget grant of this Wing for the financial year 2024-2025 and debited to the appropriate head of account.

### III) स्थानांतरण / तैनाती / TRANSFER / POSTING :-

SI. No.	Name & Designation S/Shri	From	То	Date	Authority
1.	K.V.S.Prasad, Senior Reprographer	AP&T GD, Hyderabad	NGDR&UGI- DR Wing, Hyderabad	30.01.2025	SG's letter No. CP- 354/594(Asst. Manager)(26936) dated 28.01.2025

Signed by Manchala Santhosh

(**एम. संतोष)** अधीक्षण सर्वेक्षक प्रभारि, NGDR&UGI-DR Wing

Date: 19-02-2025 09:51:33

#### वितरण / DISTRIBUTION:

- 1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून।
- 2. अपर महासर्वेक्षक, GRF & GDE Division, देहरादून / NIGS&T, हैदराबाद ।
- 3. निदेशक, NGDR & UGI Directorate, देहरादून / आन्ध्र प्रदेश एंव तेलंगाना भू०स्था०ऑ०केन्द्र , हैदराबाद ।
- 5. वेबसाइट मैनेजमेन्ट सिस्टम, महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून को विभागीय वेबसाइट में अपलोड करने हेतु ।
- क्षेत्रीय वेतन एंव लेखा अधिकारी, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, हैदराबाद ।
- 7. आहरण अनुभाग / कनिष्ठ अनुवाद अधिकारी।